КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Администрации Топчихинского района

Алтайского края
ПРИКАЗ

09.10.2012                                                                                                        № 176
                                                         с.Топчиха

О      проведении          районного
Фестиваля         добровольческих

Команд «Добровольцы ХХI века»
     В соответствии с планом комитета по образованию Администрации Топчихинского района, в целях повышения эффективности работы детских и подростковых организаций школ, привлечения обучающихся к участию в детском общественном движении,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести районный Фестиваль добровольческих команд
с 29 октября 2012 года по 1 ноября 2012 года (далее Фестиваль).
2. Утвердить:

2.1. Положение о Фестивале (Приложение №1).

2.2. Состав организационного комитета Фестиваля (Приложение №2).
3. Ответственность за реализацию программы Фестиваля возложить на директора МБОУ ДОД «Топчихинский ДЮЦ» Башлыкову Е.В.
4. Директорам школ обеспечить участие команд в районном Фестивале.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ведущего специалиста комитета Воронкову И.А
Председатель комитета                                                                       Н.А. Рибзам
С приказом ознакомлены:                                                             И.А. Воронкова
                                                                                                         Е.В. Башлыкова